RETIFICAÇÃO DE EDITAL

LICITAÇÃO Nº 145/2021
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021

[bookmark: _GoBack]O MUNICÍPIO DE JACUIZINHO/RS, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, que foi procedida a retificação do Edital da Licitação Nº 145/2021, na Modalidade de Pregão Eletrônico Nº 003/2021, para o efeito de alterar alterada para o dia 16 de dezembro de 2021, às 14:00 horas.
As demais Cláusulas e condições do Edital e seus anexos permanecem inalteradas.
Jacuizinho/RS, 03 de dezembro de 2021.

DINIZ JOSÉ FERNANDES
Prefeito Municipal